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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: 2019. június 17-én a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének elnökségi ülésén. 
Helye: 3525 Miskolc, Jókai u. 18. sz. a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének székháza. Kezdési időpont: 16 30 óra. 
 
Jelen vannak:  Elnök: Barnóczki Gábor     

Elnökségi tagok: Bukovenszkiné Borza Mária, dr. Stefán Sándor, 
Kerekesné Sarkadi Anna, Pilián Richárd, Szombatiné Kiss Éva, 
Szűcs Zsuzsanna  
Elnökségi póttag: Batfalszki Jánosné 
Felügyelő bizottsági tagok: Fekete Lászlóné, Makranczi Andrásné, 
Szepsi Gyuláné póttag 
Igazoltan hiányzik: dr. Dalminé Gulyás Ildikó eln. póttag,  
Czakóné Tóth Eszter fel.biz. elnök 
Irodavezető: Németh Anita 
 

Az elnök megnyitja az elnökségi ülést, szeretettel köszönti a megjelenteket. A 
megjelent létszámból megállapítja, hogy az ülés határozatképes. A jegyzőkönyv 
diktafonnal készül, a jegyzőkönyvet ez alapján Oláhné Dávid Erika fogja 
elkészíteni. Jegyzőkönyv hitelesítő Bukovenszkiné Borza Mária. 
 
Az elnök ismerteti a napirendi pontokat. 
A napirendi pont ismertetése után az elnök felteszi a kérdést, hogy van-e 
valakinek napirendi pontok kiegészítésére javaslata.  
Az elnök napirendi pont módosításra tesz javaslatot, mely a következő: az 
eredetileg 6. napirendi pontot 4. napirendi pontnak betenni, mert az is a 
közgyűléshez kapcsolódik 
 
28/2019.(VI.17.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2019. 
06. 17-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1. Az egyesület költségvetésének megvitatása, elfogadása 
2. A 2019. évi Választó Közgyűlés összehívása, előkészítése  
3. A Felügyelő Bizottság személyi összetételére tett javaslat a választó 
közgyűlés felé 
4. Az egyesület Befektetési Szabályzatának megvitatása és közgyűlés elé 
terjesztése módosításra  
5. A 2019. évi segédeszköz-támogatási pályázat elbírálása 
6.A 2019. évi tanulmányi-támogatási pályázat elbírálása 
7. Pályázati tájékoztató 
8.Egyebek 
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Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
1.Az egyesület költségvetésének megvitatása, elfogadása 
Az elnök tájékoztatása szerint a Szűcs Zsuzsanna által elkészített költségvetési 
táblázat a múlt héten kiküldésre került. 
Szűcs Zsuzsanna felolvassa a költségvetési táblázatban szereplő adatokat. 
 
29/2019.(VI.17.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége 
megvitatta a szervezet 2019.évi költségvetését és az alábbi fő számokkal 
fogadja el: 
Kiadás:  41.694.000 Ft 
Bevétel: 42.806.694 Ft 
Nyereség: 1.112.694 Ft 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
A határozatok és a jegyzőkönyv mellékletét képezi a részletes költségvetés. 
Czakóné Tóth Eszter, a Felügyelő Bizottság elnöke megérkezett az elnökségi 
ülésre. 
 
2. A 2019. évi Választó Közgyűlés összehívása, előkészítése  
Az elnök tájékoztatása szerint a Választó Közgyűlés időpontja július 6-a lenne, 
10 órára az első időpontot, határozatképtelenség miatt 10:30-at jelölné meg  
második időpontnak.  Levezető elnöknek a Vakok és Gyengénlátók Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Egyesületének elnökét kérte fel. Érintettség okán a 
jelenlegi elnök, mivel jelölt ismét, nem vezetheti le a Választó Közgyűlést.  
Az elnök felkéri Németh Anitát, hogy olvassa fel a közgyűlési meghívót. 
3+ 1 tagú szavazatszámláló bizottságot kell felállítani. Nyílt szavazatszámláló 
Kovács Margit lesz. 
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30/2019.(VI.17.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a 2019.évi Választó Közgyűlés időpontja 2019.július 6. 10 óra, 
pótidőpont 10:30-kor lesz az alábbi napirendi pontokkal: 
1.Elnöki megnyitó 
2.A választási jelöltlista felállítása 
3.Az elnök választása titkos szavazással 
4.Az elnökségi tagok választása titkos szavazással 
5.A Felügyelő Bizottság választása titkos szavazással 
6.A küldöttek választása nyílt szavazással 
7.Az egyesület Befektetési Szabályzatának módosítása 
8.A titkos szavazások eredményeinek ismertetése 
 
A határozatok és a jegyzőkönyv részét képezi a közgyűlési meghívó. 
Jegyzőkönyv-vezető személyére Oláhné Dávid Erikát javasolja az elnök. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
3. A Felügyelő Bizottság személyi összetételére tett javaslat a választó 
közgyűlés felé 
Az elnök tájékoztatása szerint Czakóné Tóth Esztert, Fekete Lászlónét és 
Makranczi Andrásnét javasolja az elnökség jelöltnek, akik továbbra is vállalják a 
jelölést a Felügyelő Bizottsági tagságra. 
 
31/2019.(VI.17.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a 2019.évi Választó Közgyűlés elé Czakóné Tóth Esztert, 
Fekete Lászlónét és Makranczi Andrásnét javasolja Felügyelő Bizottsági 
tagságra jelöltnek. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
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4. Az egyesület Befektetési Szabályzatának megvitatása és közgyűlés elé 
terjesztése módosításra  
Az elnök tájékoztatása szerint bankváltás történt. Új bankszámlát nyitott az 
egyesület az Erste Banknál, mert a Raiffeisen Banknak nem megfelelőek a 
kondíciói. Az Erste Banknak befektetési szempontból is vannak jó ajánlatai. 
Az elnök felkéri Szűcs Zsuzsannát, tájékoztassa az elnökségi ülésen jelenlévőket 
a Befektetési Szabályzat módosításának tervezetéről. A Befektetési Szabályzat 1-
es számú melléklete törlésre került, ami arról szólt, hogyan kell az értékpapírokat 
őrizni, ugyanis fizikai értelemben értékpapír már nem létezik.  
Befektetésként az ingatlan szó is belekerül a Befektetési Szabályzatba. 
Németh Anita felolvassa a módosításra kerülő részeket. 
Szűcs Zsuzsanna hozzászólása szerint a 6. fejezet Értékpapír nyilvántartásánál 
benne hagyta a „páncélszekrényben őrizni, kifejezést, hogy hivatalosabb legyen. - 
„Az értékpapír vásárlást követően az ügylet dokumentumait (szerződések, 
bizonylatok, kivonatok) elkülönítetten kell kezelni és páncélszekrényben őrizni”.  
dr. Stefán Sándor szerint, amit nem fontos beleírni, az ne kerüljön bele. 
 
32/2019.(VI.17.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy az ismertetett módon és az elhangzott módosításokkal az 
egyesület Befektetési Szabályzatát a közgyűlés elé terjeszti módosításra. 
 
A határozatok és a jegyzőkönyv mellékletét képezi a módosított Befektetési 
Szabályzat. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
5. A 2019. évi segédeszköz-támogatási pályázat elbírálása 
Az elnök tájékoztatása szerint kiküldésre került egy táblázat, mely 3 részből állt. 
Érvényes pályázók, érvénytelen pályázók, valamint azon pályázók, akik az 
iPhone támogatási pályázatra is beadták az igényt és vállalták, hogy ha azon 
támogatásban részesülnek, a segédeszköz-támogatási pályázatuk elutasításra 
kerül.  
1.275.000 Ft áll rendelkezésre az adó 1%-ból. 48 érvényes pályázat érkezett be. 
Németh Anita felolvassa a pályázók nevét, mire pályázott és mikor pályázott 
utoljára. 
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33/2019.(VI.17.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy az érvényesen pályázó 48 személy segédeszköz-támogatási 
pályázatát támogatja. 
Érvényesen pályázók névsora: André Erzsébet, Balogh Rajmund, Balogh 
Ádám, Balogh Béla, Balogh Krisztiánné, Bana Károly, Boros János, Borsos 
Csaba, Bordás Lászlóné, Bőcsi Sándor, Demkó Ferencné, Dudás Pál, Elek 
Vilmosné, Ficsor Tibor, Gazda Margaréta, Gál Istvánné, Gönczi Máté, 
Grégász Béla, Gyenes József, Gyüre Patrik, Háda Sándor, Henyecz 
Bertalanné, Herczeg Ferencné, Hroba Márta, Kaszás Józsefné, Kádár 
Miklós, Kiss Alexandra, Kota Katalin, László Nátán Zolta, Leib Géza 
Tiborné, Mogyorósi Sándor, Majtényi József, Orsonszki László, Pajger 
Sándor, Panyi Ádám Eleonóra, Rácz András Ferenc, Serflek Erzsébet, 
Siklósi Gábor, Smidt János, Soós Zsuzsanna, Sós Gyuláné, Szabon Lajosné, 
Szepsi Gyuláné, Szél Péter, Takács Andrea, Tóth Gábor, Trux Béla, 
Zsuponyó Bálintné 
 
Indokolás: 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Kifizetési határidő: 2019. július 15-től november 30-ig 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
34/2019.(VI.17.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy az érvénytelenül pályázók, valamint az iPhone támogatásban 
részesülők segédeszköz-támogatási pályázatát nem támogatja.  
iPhone pályázat nyertesei voltak, ezért nem részesültek segédeszköz-pályázati 
támogatásban: Amriskó Tamás, Birinyi Lajos, Bobák Miklós, Jakab Sándorné, 
Körmöndi Sándorné, Nagy Roland, Papp Andrásné, Tomkó Sándorné, Veres 
Zsolt 
Indokolás: Az iPhone pályázat nyertesei vállalták, hogy amennyiben iPhone 
pályázati támogatásban részesülnek, a segédeszköz-pályázati támogatásban 
elutasításra kerülnek. 
  
Nem részesült pályázati támogatásban: Aszalós Pál, Bihariné Sütő Sára, Hegedűs 
Mónika 
Indokolás: 2018. évi segédeszköz-támogatási pályázaton nyertes pályázók voltak, 
ezért 2019. évben nem lehet támogatásban részesíteni pályázatukat. 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Kifizetési határidő: - 
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A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
 
6.A 2019. évi tanulmányi-támogatási pályázat elbírálása 
Az elnök tájékoztatása szerint tanulmányi-támogatási pályázatra 9 érvényes 
pályázat érkezett be. 
Németh Anita felolvassa a pályázók névsorát. 
 
35/2019.(VI.17.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy a tanulmányi-támogatási pályázatra beadott 9 érvényes 
pályázat mindegyikét támogatja. 
Tanulmányi támogatásban részesülők: Balogh Zoé, Gyenes Cintia, Halmai 
Zsófia, Hódi Dorottya, Katona Judit, Molnár Marianna, Oláh Eszter, Oláh 
Krisztina, Szalina Erik 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Kifizetési határidő: 2019.július 15-től 
A határozatot támogatta: 7 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
7. Pályázati tájékoztató 
Az elnök tájékoztatása szerint MMJV Önkormányzata Kulturális Mecénás Alap 
pályázatán 50.000 Ft. támogatásban részesült az egyesület, melyből két kulturális 
délután előadói díja lesz finanszírozva. 
MMJV Önkormányzata Szociális Feladatokat ellátó Civil Szervezetek pályázatán 
100.000 Ft támogatásban részesült az egyesület, mely rezsiköltségre, valamint 
kihelyezett ügyfélfogadások üzemanyagdíjára kerül felhasználásra.  
 
 
8.Egyebek 
A Meggyesalja úti ingatlanból újabb részletet utalt át a vevő.  
A segédeszköz és a tanulmányi-támogatási pályázatból fennmaradó SZJA 1 % 
összeget színházbérletek vásárlására, egyéb kulturális programok, 
előadóművészek finanszírozására fordítja az egyesület, valamint működési 
költségre, esetleg a következő évre tartalékolásra kerülhet sor. 
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Mivel több hozzászólás nem érkezett, az elnök mindenkinek megköszöni az 
elnökségi ülésen való részvételt, az építő hozzászólásokat, a határozatok 
elfogadását. 
 
Miskolc, 2019. június 17. 
 
 
 ……………………….. ……………………………. 
 Oláhné Dávid Erika Bukovenszkiné Borza Mária 
 jegyzőkönyvvezető jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 

.…………………… 
Barnóczki Gábor 

elnök 


